
SIA Slovakia, s.r.o. 

Customer Service CEE – Contact Centre  
Rontgenova 1,  

851 01 Bratislava 
Slovakia 

 

Žádost o vrácení nespotřebovaných peněžních prostředků na dárkovej karte Atrium 
 

Typ žádosti 

(Vyplní obsluha predajního místa) 

 Po ukončení platnosti karty  Do 14. dní od nabití karty  Během platnosti karty (vzťahuje sa poplatek) 

  
 

Datum žádosti: ………………………… 

 

Údaje o žadateli: (Vyplní žadatel) 

Jméno:  

Príjmení:  

Číslo OP:  

Číslo účtu (IBAN), kam budou zaslané 
peněžní prostředky: 

 

Kontakt: (e-mail/tel. číslo)  

 Žadatel  souhlasí, že poplatek 270,-Kč bude odpočítaný ze sumy nabité na kartě v případě, že je tato suma vyšší než poplatek) 

Dátum a podpis Žadatele:  

   

Informace na kartě: (Vyplní obsluha  prodejního místa) 

Číslo karty:  
(Posledních 10 čísel z čísla karty) 

 

Zůstatek na kartě v čase žádosti:  

Poplatek:  

Doplňující informace  

Jméno a podpis pracovníka obsluhy  

  

Informace o spracovaní žádosti: 

 

(Vyplní pracovník SIA Slovakia) 

Suma, která bude převedená na účet 
Žadatele:  

Jméno a podpis Pracovnika SIA 
Slovakia  

Datum převedení peněžních prostředků  
Jméno a podpis pracovnika SIA 

Slovakia  

  

 


